

# Son dakika: Bakan Kurum'dan Marmara Denizi'ndeki deniz salyasına ilişkin açıklama!

Çevre ve Şehircilik Bakanı Murat Kurum, Marmara Denizi'ndeki deniz salyasına ilişkin önemli açıklamalarda bulundu. Bakan Kurum, 6 Haziran'da eylem planlarının açıklanacağını duyururken "Çok acil bir eylem planıyla hareket etmemiz gerekiyor. Marmara Denizimiz maalesef nefes alamıyor. Bu süreci yöneteceğiz" dedi.

## *İşte Çevre ve Şehircilik Bakanı Murat Kurum'un Marmara'daki müsilaja ilişkin yaptığı açıklamalar:*

Müsilajla alakalı maalesef Marmara Denizimiz tehdit altında. Bunun sebeplerine baktığımızda iklim değişikliği, iklim değişikliğinin etkilerini her yerde söylüyoruz, hissediyoruz. Buna ilişkin topyekun hareket etmemiz gerektiğini ifade ediyoruz. Deniz suyu sıcaklığı artmaya devam ediyor.



Deniz salyasından kurtulmanın yolu var! 'Amerika'yı yeniden keşfetmeyeceğiz'

Bu 3 etken, müsilajın artmasına sebebiyet veriyor. Kirlilik tabii ki en büyük etken. Şimdi biz çevre yatırımlarının süreklilik arz etmesini istiyoruz. Bunu her seferinde de söylüyoruz. Deprem nasıl siyasi parti fark etmeden yapılması gereken deprem dönüşümü çok önemli proje diyordum, çevre yatırımları da aynı.

ウソみたい、グルコサミンを超えるパワー！ダイドードリンコが開発、お試し価格から  
ダイドードリンコ『ロコモプロ』

社会人でも取得しやすい少しユニークな資格  
ビジネスパーソンの部屋

by Taboola

## "6 HAZİRAN'DA EYLEM PLANLARINI AÇIKLAYACAĞIZ"

Bu süreci yönetiyoruz. Bu işe ilişkin önce acil ve uzun vadeli eylem planlarını çalışıyoruz. 6 Haziran'da da milletimizle eylem planlarını açıklayacağız. Bu eylem planlarının da bakanlık olarak takipçisi olacağız. Biz hiçbir gölümüzün, denizimizin kirlenmesine izin vermeyeceğiz.



Marmara'nın kâbusu deniz salyası için harekete geçtiler! 5 yıl sürecek projeyi anlattı

Numuneler alınıyor, kirliliğe neden olan tesislerle ilgili her türlü yaptırım uygulanacağını buradan milletimizle paylaşmak istiyorum.

## "MARMARA DENİZİMİZ MAALESEF NEFES ALAMIYOR"

Çok acil bir eylem planıyla hareket etmemiz gerekiyor. Marmara Denizimiz maalesef nefes alamıyor. Bu süreci yöneteceğiz.